Российская  Федерация
Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.07.2021 № 566

р.п.Любытино

О внесении изменений в типовой административный регламент
по предоставлению Администрацией Любытинского муниципального

района муниципальной услуги
«Выдача справок и выписок из похозяйственных книг»»

            Администрация  Любытинского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Внести изменения в типовой административный регламент по
предоставлению  Администрацией  Любытинского  муниципального  района
муниципальной  услуги  «Выдача  справок  и  выписок  из  похозяйственных
книги», утвержденный  постановлением  Администрации  Любытинского
муниципального района  от 20.04.2020 № 363:

1.1. Изложить  подпункт  1.3.1  пункта  1.3.  Требования  к  порядку
информирования  о  предоставлении  муниципальной  услуги  в  следующей
редакции:

«1.3.1.  Муниципальная  услуга  предоставляется  Администрацией
Любытинского  муниципального  района  в  лице  Отдела  по  работе  с
населением  и  общественными  объединениями  комитета  по  развитию
местного  самоуправления  и  организационной  работе  Администрации
Любытинского муниципального района (далее - Отдел).

Место  нахождения:  Новгородская  область,  Любытинский  район,
р.п. Любытино, ул. Советов, д. 29.

График приема заявителей в отделе:
понедельник - пятница: с 08.30 до 17.30, перерыв на обед: с 13.00 до

14.00.
Справочные телефоны:
приёмная Администрации района: телефон/факс: 8 (81668) 61-681.
телефон отдела: 8 (81668) 6-23-11 доб. 6618.
Телефон - автоинформатор отсутствует.
Официальный  сайт  Администрации  Любытинского  муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее сети
Интернет): Web-сайт: http://lubytino.ru.

http://lubytino.ru/

2
Адрес  электронной  почты  Администрации  Любытинского

муниципального района:   admin_lub@mail.ru.
Адрес  федеральной  государственной  информационной  системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее
- Единый портал): www.gosuslugi.ru.

Адрес  электронной  почты  отдела  по  работе  с   населением  и
общественными объединениями: otdt.adm@yandex.ru.»;

1.2. Дополнить пункт 2.8 Указание на запрет требования от заявителя
абзацем следующего содержания:

«предоставления  на  бумажном  носителе  документов  и  информации,
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом
7.2  части  1  статьи  16  Федерального  закона от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за
исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их
изъятие  является  необходимым  условием  предоставления  муниципальной
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»

1.3.  Приложение № 1 к административному регламенту изложить в
следующей редакции:

«Перечень
органов предоставляющих муниципальную услугу

«Выдача справок и выписок из похозяйственных книг»

1. Администрация Любытинского муниципального района
          Муниципальная  услуга  предоставляется  Администрацией
Любытинского  муниципального  района  в  лице  Отдела  по  работе  с
населением  и  общественными  объединениями  комитета  по  развитию
местного  самоуправления  и  организационной  работе  Администрации
Любытинского муниципального района (далее - Отдел) в соответствии со следующим

графиком работы:

понедельник 8.30-17.30
вторник 8.30-17.30
среда 8.30-17.30
четверг 8.30-17.30
пятница 8.30-17.30
суббота выходной день
воскресенье выходной день.
обеденный перерыв с 13.00 до 14.00

Время  перерыва  для  отдыха  и  питания  должностных  лиц
устанавливается правилами служебного распорядка с соблюдением графика
(режима) работы с заявителями.

mailto:otdt.adm@yandex.ru
mailto:%20admin_lub@mail.ru

Место нахождение: Новгородская область, р.п.Любытино, ул.Советов,
д.29.

3
  Почтовый  адрес:  174760,  Новгородская  область,  р.п.Любытино,

ул.Советов, д.29
Справочные телефоны:
Приёмная Администрации: телефон/факс 8 (816-68) 6-16-81.
Отдел  по  работе  с   населением  и  общественными  объединениями:

8 (816-68) 6-23-11 доб. 6618.
Телефон - автоинформатор  отсутствует.
Официальный  сайт  в  информационно-телекоммуникационной  сети

Интернет (далее сети Интернет): Web-сайт: http://lubytino.ru.
Адрес  электронной  почты  Администрации  муниципального  района:

admin_lub@mail.ru.
Адрес  электронной  почты  отдела  по  работе  с   населением  и

общественными объединениями: otdt.adm@yandex.ru.
2.  Управление (отдел)  МФЦ по Любытинскому муниципальному

району  государственного  областного  автономного  учреждения
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»

Место  нахождения  МФЦ: Новгородская  область,  р.п.Любытино,
ул.Советов, д.29 (вход со двора).

График (режим) приема заинтересованных  лиц в ГОАУ «МФЦ»:
         понедельник               8.30 - 17.00

вторник                      8.30 - 17.30
         среда                           8.30 - 17.30
         четверг                      10.00 - 17.30

пятница                       8.30 - 17.30 (по предварительной записи до 20:00)
суббота, воскресенье – выходные дни.

          Справочные телефоны:
телефоны специалистов ГОАУ «МФЦ»: 8-921-020-28-87.
Официальный  сайт  отдела  в  информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (далее сеть Интернет) отсутствует.
Адрес электронной почты ГОАУ «МФЦ»: lub-mfc@mail.ru.».».

         2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района                                                         А.А.Устинов

mailto:lub-mfc@mail.ru.
mailto:otdt.adm@yandex.ru
mailto:%20admin_lub@mail.ru

	Российская Федерация
	Новгородская область
	Администрация Любытинского муниципального района
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	обеденный перерыв

	2. Управление (отдел) МФЦ по Любытинскому муниципальному району государственного областного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»